



مدیر جهادی باید در تمام دشواری‌ها حضور داشته باشد



آیت الله عالمی عضو مجلس خبرگان رهبری در همایش مدیریت جهادی به سخنان حضرت امام (ره) اشاره کرد و گفت: حضرت امام فرمودند جهاد سازندگی را باید از خودتان شروع کنید. نماینده مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه فرهنگ و مدیریت جهادی حقیقتی است که ریشه در وحی دارد، تصریح کرد: این فرهنگ بعد از وحی ریشه در فطرت و خلقت و طبیعت پاک انسانی دارد. نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به فرهنگ جهادی اظهار داشت: کسانی که فرهنگ جهادی دارند هم کار جهادی می‌کنند و هم این که مدیریت جهادی دارند.

عالمی با اشاره به آیه ۷۳ سوره انبیاء تشریح کرد: علاوه بر آیه ۷۳ سوره انبیاء آیات فراوان دیگری در ارتباط با اندیشه جهادی و مدیریت جهادی وجود دارد و این آیه در مورد کسانی نازل شده است که مدیریت بشر به آنها داده شده و خداوند به وسیله وحی مدیریت بشر را به آنها سپرده است. وی افزود: پیغمبران منبع هدایت را فرمان الهی قرار داده بودند و مردم را با این منبع عظیم هدایت می‌کردند. نماینده مجلس خبرگان به دوران پس از مدیریت پیغمبران اشاره کرد و اظهار داشت: هرکسی بعد از پیغمبران به دنبال مدیریت گروهی و یا جوامعی باشد باید مدیریت پیغمبران را الگوی خود قرار دهد و این حقیقت به معنای فرهنگی، جهادی است. عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه مدیریت جهادی مبتنی بر روایات و آیات الهی است، تاکید کرد: مدیر جهادی باید در تمام دشواری‌ها حضور داشته باشد و سهم بیشتری از سختی‌ها را به خود اختصاص دهد.

مهندس احمد کبیری به عنوان رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور منصوب شد



رییس‌جمهوری با صدور حکمی، احمد کبیری را به عنوان رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی جمهوری اسلامی ایران منصوب کرد.

متن حکم بدین شرح می‌باشد:

«بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای مهندس احمد کبیری

در اجرای ماده (۱۲) قانون تاسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی جمهوری اسلامی مصوب ۳/۴/۱۳۸۰ مجلس محترم شورای اسلامی و بنا به پیشنهاد اعضای محترم شورای مرکزی آن سازمان، به موجب این حکم به عنوان «رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی جمهوری اسلامی ایران» منصوب می‌شوید. توفیق شما را در انجام وظایف محوله با رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید از خداوند متعال مسألت دارم.